

**Lucrari de reparatie curenta a
cladirii administrative din str.
Prieteniei, nr. 12, or. Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 538 499 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Biroul 2 (etajul 1)				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	40,40	7,33 2,40	296,17 96,80
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	40,40	52,19 43,50	2 108,28 1 757,40
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	40,40	7,33 2,40	296,17 96,80
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,40	63,70 44,00	2 573,37 1 777,60
5	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	3,90	315,28 64,00	1 229,61 249,60
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	17,60 17,60	105,60 105,60
		<i>Total</i>	lei			6 609,20
		Total Biroul 2 (etajul 1) Inclusiv salariu				6 609,20 4 083,80
		1.2. Biroul 3 (etajul 1)				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	56,60	7,34 2,40	415,32 136,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	56,60	52,19 43,50	2 953,82 2 462,10
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	56,60	7,34 2,40	415,32 136,00

1	2	3	4	5	6	7
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,60	63,70 44,00	3 605,26 2 490,40
11	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	11,70	315,29 64,00	3 688,86 748,80
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,00	17,60 17,60	193,60 193,60
		<i>Total</i>	lei			11 272,18
		Total Biroul 3 (etajul 1) Inclusiv salariu				11 272,18 6 166,90
		1.3. Biroul 4 (etajul 1)				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	50,90	7,34 2,40	373,41 122,40
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	50,90	52,19 43,51	2 656,56 2 214,55
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	50,90	7,34 2,40	373,41 122,40
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,90	63,70 44,01	3 242,55 2 240,00
17	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	7,80	315,29 64,00	2 459,26 499,20
18	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,00	17,60 17,60	211,20 211,20
		<i>Total</i>	lei			9 316,39
		Total Biroul 4 (etajul 1) Inclusiv salariu				9 316,39 5 409,75
		1.4. Biroul 5 (etajul 1)				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	36,70	7,33 2,40	268,98 88,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	36,70	52,20 43,51	1 915,67 1 596,85
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	36,70	7,33 2,40	268,98 88,00
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,70	63,71 44,01	2 338,06 1 615,20

1	2	3	4	5	6	7
23	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	3,90	315,28 64,00	1 229,61 249,60
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,00	17,60 17,60	88,00 88,00
		<i>Total</i>	lei			6 109,30
		Total Biroul 5 (etajul 1) Inclusiv salariu				6 109,30 3 725,65
		1.5. Biroul 6 (etajul 1)				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,70	7,33 2,40	305,65 100,00
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	41,70	52,19 43,51	2 176,47 1 814,35
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,70	7,33 2,40	305,65 100,00
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,70	63,71 44,01	2 656,55 1 835,20
29	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	11,70	315,29 64,00	3 688,86 748,80
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	17,60 17,60	140,80 140,80
		<i>Total</i>	lei			9 273,98
		Total Biroul 6 (etajul 1) Inclusiv salariu				9 273,98 4 739,15
		1.6. Biroul 7(etajul 1)				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	45,80	7,33 2,39	335,62 109,60
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	45,80	52,19 43,50	2 390,19 1 992,30
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	45,80	7,33 2,39	335,62 109,60
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,80	63,70 44,00	2 917,34 2 015,20
35	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	11,90	315,29 64,00	3 751,91 761,60

1	2	3	4	5	6	7
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	17,60 17,60	105,60 105,60
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	178,50	38,92 16,75	6 947,70 2 990,25
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t	0,18	1 517,72 515,56	273,19 92,80
39	CE18A	Invelitoare din placi din polycarbonat	m2	6,00	345,51 63,50	2 073,05 381,00
		<i>Total</i>	lei			19 130,22
		Total Biroul 7(etajul 1) Inclusiv salariu				19 130,22 8 557,95
		1.7. Biroul 8 (etajul 1)				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	47,70	7,34 2,40	349,98 114,40
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	47,70	52,20 43,51	2 489,72 2 075,35
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	47,70	7,34 2,40	349,98 114,40
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,70	63,71 44,01	3 038,90 2 099,20
44	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	47,70	315,29 64,00	15 039,23 3 052,80
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,00	17,60 17,60	211,20 211,20
46	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	400,00	38,92 16,75	15 568,40 6 700,00
47	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t	0,40	1 520,62 516,00	608,25 206,40
48	CE18A	Invelitoare din placi din polycarbonat	m2	12,50	345,39	4 317,36

1	2	3	4	5	6	7
					63,50	793,75
		<i>Total</i>	lei			41 973,02
		Total Biroul 8 (etajul 1) Inclusiv salariu				41 973,02 15 367,50
		1.8. Coridor (etajul 1)				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	115,20	7,34 2,40	845,31 276,80
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	115,20	52,19 43,50	6 011,86 5 011,20
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	115,20	7,34 2,40	845,31 276,80
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	115,20	63,70 44,00	7 337,99 5 068,80
53	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,00	17,60 17,60	211,20 211,20
54	RpVC41A K=.5	Demontarea conditionerelor existente	buc	1,00	651,50 648,00	651,50 648,00
		<i>Total</i>	lei			15 903,17
		Total Coridor (etajul 1) Inclusiv salariu				15 903,17 11 492,80
		1.9. Birou Sala de primire (parter)				
55	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate, din panouri prefabricate " Amstrong " nclusiv sistemul-grila	m2	20,00	19,40 19,40	388,00 388,00
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", sau analog	m2	20,00	378,35 175,25	7 567,00 3 505,00
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	5,00	7,33 2,40	36,67 12,00
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,00	52,21 43,50	261,06 217,50
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	5,00	7,33 2,40	36,67 12,00
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	63,70 44,00	318,49 220,00
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	85,70	7,34 2,40	628,70 205,60

1	2	3	4	5	6	7
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	85,70	52,19 43,50	4 472,78 3 728,35
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	85,70	7,34 2,40	628,70 205,60
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,70	63,70 44,00	5 459,30 3 771,20
65	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	21,70	315,29 64,00	6 841,74 1 388,80
66	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Dulap de pertete)	m2	2,50	2 268,12 87,44	5 670,29 218,60
67	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,00	17,60 17,60	264,00 264,00
68	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	5,10	32,52 32,52	165,85 165,85
69	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,10	2 384,00 64,38	12 158,38 328,35
		<i>Total</i>	lei			44 897,63
		Total Birou Sala de primire (parter) Inclusiv salariu				44 897,63 14 630,85
		1.10. Biroul 8 (parter)				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,80	7,33 2,39	320,96 104,80
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	43,80	52,18 43,50	2 285,54 1 905,30
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,80	7,33 2,39	320,96 104,80
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,80	63,70 44,00	2 790,03 1 927,20
74	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	3,90	315,28 64,00	1 229,61 249,60

1	2	3	4	5	6	7
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	17,60 17,60	105,60 105,60
		<i>Total</i>	lei			7 052,70
		Total Biroul 8 (parter) Inclusiv salariu				7 052,70 4 397,30
		1.11. Arhva (parter)				
76	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2	15,60	315,29 64,00	4 918,51 998,40
77	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,00	17,60 17,60	352,00 352,00
		<i>Total</i>	lei			5 270,51
		Total Arhva (parter) Inclusiv salariu				5 270,51 1 350,40
		1.12. Coridor (parter)				
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	15,50	7,30 2,37	113,16 36,80
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	15,50	52,22 43,53	809,42 674,65
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	15,50	7,30 2,37	113,16 36,80
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,50	63,72 44,03	987,72 682,40
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	39,20	7,34 2,41	287,85 94,40
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	39,20	52,19 43,50	2 045,67 1 705,20
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	39,20	7,34 2,41	287,85 94,40
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,20	63,70 44,00	2 496,99 1 724,80
86	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,00	17,60 17,60	52,80 52,80
		<i>Total</i>	lei			7 194,62
		Total Coridor (parter) Inclusiv salariu				7 194,62 5 102,25

1	2	3	4	5	6	7
		1.13. Bucatarie (subsol)				
87	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (tavane bdin gips - carton 12.5mm)	m2	2,50	280,58 165,00	701,44 412,50
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	21,20	7,35 2,42	155,82 51,20
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	21,20	52,18 43,50	1 106,25 922,20
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	21,20	7,35 2,42	155,82 51,20
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,20	63,70 44,00	1 350,34 932,80
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,50	7,32 2,39	303,87 99,20
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,50	129,97 97,60	5 393,63 4 050,40
94	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,50	26,09 16,00	1 082,91 664,00
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	41,50	52,19 43,51	2 166,05 1 805,65
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,50	7,32 2,39	303,87 99,20
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,50	63,71 44,01	2 643,83 1 826,40
98	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	17,60 17,60	52,80 52,80
		<i>Total</i>	lei			15 416,63
		Total Bucatarie (subsol) Inclusiv salariu				15 416,63 10 967,55
		1.14. Coridor (subsol)				
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	20,10	7,33	147,37

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor cu "Supraton" sau analog			2,39	48,00
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	20,10	52,20 43,52	1 049,29 874,75
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	20,10	7,33 2,39	147,37 48,00
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,10	63,72 44,02	1 280,76 884,80
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	48,80	7,33 2,39	357,63 116,80
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,80	52,19 43,50	2 546,69 2 122,80
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	48,80	7,33 2,39	357,63 116,80
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,80	63,70 44,00	3 108,52 2 147,20
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,00	17,60 17,60	35,20 35,20
		<i>Total</i>	lei			9 030,46
		Total Coridor (subsol) Inclusiv salariu				9 030,46 6 394,35
		1.15. Casa scarii				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	52,40	7,33 2,40	384,19 125,60
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	52,40	52,18 43,50	2 734,45 2 279,40
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	52,40	7,33 2,40	384,19 125,60
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,40	63,70 44,00	3 337,66 2 305,60
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	83,50	7,33 2,40	612,21 200,00
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	83,50	52,19 43,50	4 357,71 3 632,65
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	83,50	7,33	612,21

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor cu "Supraton" sau analog			2,40	200,00
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,50	63,70 44,00	5 319,23 3 674,40
		<i>Total</i>	lei			17 741,85
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				17 741,85 12 543,25
		1.16. Acces garaj				
116	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	52,80	22,01 20,86	1 161,95 1 101,20
117	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării de grund	m2	52,80	10,15 8,80	536,08 464,80
118	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor cu "Betohepuht" sau analog	m2	52,80	8,09 2,39	427,36 126,40
119	IzF55C	Termoizolarea exterioară peretilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața peretilor netedă: cu plăci din vată minerală (se exclude adeziv " Ideal Unversal " , Placi din vată minerală termoizolantulu : Dblu din material plastic : Cornier din aluminiu L=3m Ferestru mecanic)	m2	52,80	103,57 71,35	5 468,53 3 767,25
120	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fațade	m2	52,80	27,05 9,61	1 428,34 507,20
121	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	52,80	201,34 97,61	10 630,60 5 153,60
		<i>Total</i>	lei			19 652,86
		Total Acces garaj Inclusiv salariu				19 652,86 11 120,45
		1.17. Scara de acces				
122	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	22,50	7,32 2,38	164,77 53,60
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,50	73,23 44,02	1 647,69 990,40
		<i>Total</i>	lei			1 812,46

1	2	3	4	5	6	7
		Total Scara de acces Inclusiv salariu				1 812,46 1 044,00
		1.18. Curte de lumina				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	4,70	21,88 20,70	102,85 97,30
125	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor cu "Betohgputt"	m2	4,70	8,05 2,38	37,83 11,20
126	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 200-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	4,70	176,30 134,50	828,63 632,15
127	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	4,70	396,41 123,67	1 863,15 581,25
		<i>Total</i>	lei			2 832,46
		Total Curte de lumina Inclusiv salariu				2 832,46 1 321,90
		1.19. Evacuarea gunoiului				
128	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	15,00	222,00 222,00	3 330,00 3 330,00
129	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	15,00	83,25 83,25	1 248,75 1 248,75
130	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	15,00	129,00 0,00	1 935,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 513,75
		Total Evacuarea gunoiului Inclusiv salariu				6 513,75 4 578,75
		<i>Total</i>	lei			257 003,39
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			31 918,69
		<i>Total</i>	7 %			8 533,28
		<i>Total</i>				297 455,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			20 821,88
		<i>Benefciu de deviz</i>	3 %			9 548,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				327 825,56 132 994,55
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Biroul 2 (etajul 1)				

1	2	3	4	5	6	7
131	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,06	13 520,00 13 520,00	811,20 811,20
132		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	6,00	400,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 211,20
		Total Biroul 2 (etajul 1) Inclusiv salariu				3 211,20 811,20
		2.2. Biroul 3 (etajul 1)				
133	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,11	13 520,00 13 520,00	1 487,20 1 487,20
134		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	11,00	400,00 0,00	4 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 887,20
		Total Biroul 3 (etajul 1) Inclusiv salariu				5 887,20 1 487,20
		2.3. Biroul 4 (etajul 1)				
135	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,12	13 520,00 13 520,00	1 622,40 1 622,40
136		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	12,00	400,00 0,00	4 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 422,40
		Total Biroul 4 (etajul 1) Inclusiv salariu				6 422,40 1 622,40
		2.4. Biroul 5 (etajul 1)				
137	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,05	13 520,00 13 520,00	676,00 676,00
138		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	5,00	400,00 0,00	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 676,00
		Total Biroul 5 (etajul 1) Inclusiv salariu				2 676,00 676,00
		2.5. Biroul 6 (etajul 1)				

1	2	3	4	5	6	7
139	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,08	13 520,00 13 520,00	1 081,60 1 081,60
140		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	8,00	400,00 0,00	3 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 281,60
		Total Biroul 6 (etajul 1) Inclusiv salariu				4 281,60 1 081,60
		2.6. Biroul 7 (etajul 1)				
141	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,06	13 520,00 13 520,00	811,20 811,20
142		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	6,00	400,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 211,20
		Total Biroul 7 (etajul 1) Inclusiv salariu				3 211,20 811,20
		2.7. Biroul 8 (etajul 1)				
143	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,12	13 520,00 13 520,00	1 622,40 1 622,40
144		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	12,00	400,00 0,00	4 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 422,40
		Total Biroul 8 (etajul 1) Inclusiv salariu				6 422,40 1 622,40
		2.8. Server (etajul 1)				
145	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,02	13 520,00 13 520,00	270,40 270,40
146		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	2,00	400,00 0,00	800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 070,40
		Total Server (etajul 1) Inclusiv salariu				1 070,40 270,40
		2.9. Coridor (etajul 1)				

1	2	3	4	5	6	7
147	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,12	13 520,00 13 520,00	1 622,40 1 622,40
148		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/armstrong)	buc	12,00	400,00 0,00	4 800,00 0,00
149	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	2,00	2 527,61 280,00	5 055,22 560,00
		<i>Total</i>	lei			11 477,62
		Total Coridor (etajul 1) Inclusiv salariu				11 477,62 2 182,40
		2.10. Sala de priimire (parter)				
150	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,15	13 520,00 13 520,00	2 028,00 2 028,00
151		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/armstrong)	buc	15,00	400,00 0,00	6 000,00 0,00
152		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 428,00
		Total Sala de priimire (parter) Inclusiv salariu				8 428,00 2 028,00
		2.11. Biroul 8 (parter)				
153	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,06	13 520,00 13 520,00	811,20 811,20
154		Corp de iluminat LED 600x600 (p/u amstrong 0	buc	6,00	400,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 211,20
		Total Biroul 8 (parter) Inclusiv salariu				3 211,20 811,20
		2.12. Arhiva (parter)				
155	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,20	13 520,00 13 520,00	2 704,00 2 704,00
156		Corp de iluminat LED 600x600 (	buc	20,00	400,00	8 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		exterior)			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			10 704,00
		Total Arhiva (parter) Inclusiv salariu				10 704,00 2 704,00
		2.13. Coridor (parter)				
157	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,03	13 520,00 13 520,00	405,60 405,60
158		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	3,00	400,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 605,60
		Total Coridor (parter) Inclusiv salariu				1 605,60 405,60
		2.14. Bucatarie (subsol)				
159	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,03	13 520,00 13 520,00	405,60 405,60
160		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	3,00	400,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 605,60
		Total Bucatarie (subsol) Inclusiv salariu				1 605,60 405,60
		2.15. Coridor (subsol)				
161	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,02	13 520,00 13 520,00	270,40 270,40
162		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,00	400,00 0,00	800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 070,40
		Total Coridor (subsol) Inclusiv salariu				1 070,40 270,40
		<i>Total</i>	lei			71 284,82
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			4 125,50
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			3 784,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			8 594,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 633,68
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				90 422,98 17 189,60
		3. Utilaj				
163		Conditioner Cu putere de 18000 BTU	buc	2,00	<u>15 249,16</u> 0,00	<u>30 498,32</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			30 498,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				30 498,32

		Total	lei			448 749
		TVA	20 %			89 750
		Total deviz: Inclusiv salariu				538 499 150 183

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
cladirii administrative din str.
Prieteniei, nr. 12, or. Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 538 499 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	207,87	80,00	16 629,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	49,74	80,00	3 979,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	401,31	80,00	32 104,80
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	115,05	80,00	9 204,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,95	80,00	1 036,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,34	80,00	507,20
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,40	80,00	2 112,00
8.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	8,10	80,00	648,00
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,00	80,00	560,00
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,62	80,00	2 129,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	558,71	80,00	44 696,80
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,34	80,00	507,20
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,55	80,00	764,00
14.	7212030022700	Sudor	h-om	5,79	80,00	463,20
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	109,91	80,00	8 792,80
16.	7422010060100	Timplar	h-om	128,55	80,00	10 284,00
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,05	75,00	4 578,75
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,37	75,00	8 277,75
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,54	75,00	1 915,50
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,25	75,00	993,75
		Total manopera				150 183

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,68	3,00	26,04
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,14	500,00	70,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,30	3,00	138,90
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	36,50	1,09
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	94,94	0,10	9,49
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,10	2 250,00	11 475,00
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	2,50	2 150,00	5 375,00
8.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	30,00	0,20	6,00
9.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,12	0,30	1,24
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	139,80	0,20	27,96

11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,04	16,50	0,66
12.	2320166200676	White spirit	kg	1,13	45,00	50,85
13.	2411117322835	Freon	kg	1,80	250,00	450,00
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,08	75,00	231,00
15.	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	270,88	31,40	8 505,61
16.	24165861053031 118	Amors-grund "Betohepuh"	kg	8,62	36,50	314,63
17.	2430116100000	Email PF -115	kg	4,52	86,00	388,72
18.	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	356,68	42,50	15 158,90
19.	24301161038001 23	Vopsea siliconica	kg	9,00	66,30	596,70
20.	24302261000001	Fuga	kg	2,23	46,66	104,05
21.	2430226100814	Grund GF-021	kg	2,26	56,00	126,56
22.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	21,91	41,50	909,26
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,22	36,50	8,03
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,07	136,50	146,05
25.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,98	136,50	133,77
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,68	8,60	5,85
27.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,32	45,00	14,40
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,22	4,20	26,12
29.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	266,64	4,30	1 146,55
30.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,13	35,00	4,55
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor Serpeanca	m	1,89	1,00	1,89
32.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,08	45,00	3,60
33.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,00	26,33	26,33
34.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,00	8,66	34,64
35.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband" firmei "Knauf"	m	5,88	1,00	5,88
36.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	194,25	3,00	582,75
37.	2582	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	29,00	400,00	11 600,00
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	104,31	8,60	897,07
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	49,35	2,50	123,38
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	77,19	4,30	331,93
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	296,31	4,30	1 274,13
42.	26531021008311	Tink	kg	121,44	45,00	5 464,80
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	940,62	8,20	7 713,08
44.	2661112800700	Placi faianta	m2	4,84	225,00	1 089,00
45.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	20,00	86,50	1 730,00
46.	2662102701000	Placi ghips-carton gr. 12.5mm	m2	2,62	47,50	124,45
47.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	17,56	4,30	75,51
48.	2665122700555	Placi din policarbonat	m2	23,31	183,33	4 273,42
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	461,41	4,50	2 076,37
50.	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	2,30	13,66	31,42
51.	2710703520285	Profil de suport CD	m	5,50	18,33	100,81
52.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	21,00	187,50	3 937,50
53.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,79	21,50	124,48
54.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,00	96,30	963,00
55.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,00	78,40	784,00
56.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	578,50	21,50	12 437,75
57.	2811236305075	Console	kg	10,00	45,00	450,00

58.	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	139,80	250,00	34 950,00
59.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,89	75,00	216,75
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	307,50	0,20	61,50
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	40,48	0,15	6,07
62.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,35	45,00	15,75
63.	2874115883711	Saiba plata	buc	194,25	0,10	19,42
64.	2874136313300	Diblu din metal	buc	80,00	1,50	120,00
65.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	4,28	45,00	192,60
66.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	15,84	4,50	71,28
67.	32154	Conditioner cu putere de 18000 BTU	buc	2,00	15 249,16	30 498,32
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,73	4,50	48,28
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,90	20,00	98,00
70.	4100126202818	Apa	m3	1,13	20,00	22,60
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	95,86	4,50	431,34
72.	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	95,00	400,00	38 000,00
Total materiale de constructii						206 462

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,32	15,00	19,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,58	15,00	8,70
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,70	35,00	24,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,29	15,00	79,35
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,77	25,00	44,25
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	55,00	2,20
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,05	55,00	2,75
8.	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,28	25,00	7,00
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,07	25,00	1,75
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,32	25,00	8,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,28	25,00	7,00
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,87	500,00	1 935,00
Total utilaje de constructii						2 144

Total	lei	448 749
TVA	20 %	89 750

Total deviz:

538 499

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a cladirii
administrative din str. Prieteniei, nr. 12, or.
Ialoveni**

Investitor Cadastrul Bunurilor Imobile

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Biroul 2 (etajul 1)				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19
						43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70
						44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
5	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			315,28
						64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,68
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60
						17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.2. Biroul 3 (etajul 1)				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19
						43,50

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
11	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.3. Biroul 4 (etajul 1)				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19 43,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,01
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,01
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
17	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20

1	2	3	4	5	6	7
18	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.4. Biroul 5 (etajul 1)				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,20 43,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,71 44,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,01
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
23	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,28 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,68
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.5. Biroul 6 (etajul 1)				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19 43,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,71 44,01

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,01
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
29	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.6. Biroul 7(etajul 1)				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			52,19 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
35	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			38,92 16,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,80
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,50	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,50	21,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,05
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t			1 517,72 515,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	80,00	515,56
	2430116100000	Email PF -115	kg	7,8000	86,00	668,89
	2430226100814	Grund GF-021	kg	3,9000	56,00	217,78
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	45,00	25,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	45,00	87,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	3,00
39	CE18A	Invelitoare din placi din policarbonat	m2			345,51 63,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	80,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2665122700555	Placi din policarbonat	m2	1,2000	183,33	231,00
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	45,00	10,43
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,10	1,05
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	3,00	31,50
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	136,50	7,28
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	45,00	0,23
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	35,00	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.7. Biroul 8 (etajul 1)				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,20 43,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,71 44,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,01
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
44	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale", inclusiv accesoriile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
46	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total	kg			38,92 16,75

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,80
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,50	0,21
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,50	21,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
47	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t			1 520,62 516,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	80,00	516,00
	2430116100000	Email PF -115	kg	7,8000	86,00	670,80
	2430226100814	Grund GF-021	kg	3,9000	56,00	218,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	45,00	24,75
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	45,00	87,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,92
48	CE18A	Invelitoare din placi din policarbonat	m2			345,39 63,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	80,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2665122700555	Placi din policarbonat	m2	1,2000	183,33	231,00
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	45,00	10,40
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,10	1,05
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	3,00	31,50
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	136,50	7,21
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	45,00	0,18
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	35,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.8. Coridor (etajul 1)				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
53	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
54	RpVC41A K=...5	Demontarea conditionerelor existente	buc			651,50 648,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	80,00	648,00
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	16,50	0,66

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	36,50	1,09
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,00	1,75
		1.9. Birou Sala de primire (parter)				
55	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate, din panouri prefabricate " Amstrong " nclusiv sistemul-grila	m2			19,40
						19,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	80,00	10,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	75,00	9,00
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", sau analog	m2			378,35
						175,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	80,00	164,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	187,50	196,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			52,21
						43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70
						44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19
						43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34
						2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70
						44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
65	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriiile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
66	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Dulap de pertete)	m2			2 268,12 87,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	80,00	83,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,60
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	75,00	15,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	136,50	9,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,50	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
67	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
68	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			32,52 32,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,74
69	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 384,00 64,38
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,03
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	136,50	23,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,50	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
		1.10. Biroul 8 (parter)				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,18 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23

1	2	3	4	5	6	7
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
74	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,28 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,68
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.11. Arhva (parter)				
76	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, „Jaluzele verticale”, inclusiv accesoriile	m2			315,29 64,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele verticale	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,30	0,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,20	0,20
77	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.12. Coridor (parter)				
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,30 2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,37
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,22 43,53
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,30 2,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,37
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,72 44,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,03
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,41
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,34 2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,41
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
86	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.13. Bucatarie (subsol)				
87	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (tavane bdin gips - carton 12.5mm)	m2			280,58 165,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	75,00	165,00
	2662102701000	Placi ghips-carton gr. 12.5mm	m2	1,0500	47,50	49,78
	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	0,9190	13,66	12,57
	2710703520285	Profil de suport CD	m	2,2000	18,33	40,32
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei "Knauf"	m	2,3500	1,00	2,35
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor Serpeanca	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,60	2,34
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,50	3,21
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,30	0,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,20
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,35 2,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,42
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,18 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,35 2,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,42
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,32 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,97 97,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
94	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,09 16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,46
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,20	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,00
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19 43,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,32 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,71 44,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,01
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
98	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.14. Coridor (subsol)				
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			52,20 43,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,72 44,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,02
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			52,19 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60 17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
		1.15. Casa scarii				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			52,18 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,19 43,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,20	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,33 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,70 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,50	17,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.16. Acces garaj				
116	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			22,01 20,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
117	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării de grund	m2			10,15 8,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	80,00	8,80
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	4,50	1,35
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgput" sau analog	m2			8,09 2,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,39
	2416586105303118	Amors-grund "Betohgput"	kg	0,1500	36,50	5,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
119	IzF55C	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (se exclude adeziv " Ideal Unversal " , Placi din vata minerala termoizolantulu : Dblu din material plastic : Cornier din aluminiu L=3m Fereastră mecanic)	m2			103,57 71,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,9230	80,00	40,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	75,00	31,35
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,30	21,71
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
120	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			27,05 9,61
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	80,00	9,61
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,50	17,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23

1	2	3	4	5	6	7
121	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			201,34 97,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,61
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		1.17. Scara de acces				
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,32 2,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,38
	24165861053031	Amors-grund "Supraton"	kg	0,1500	31,40	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			73,23 44,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,02
	2430116103800123	Vopsea siliconica	kg	0,4000	66,30	26,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.18. Curte de lumina				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			21,88 20,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,16
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgputh"	m2			8,05 2,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,38
	2416586105303118	Amors-grund "Betohgputh"	kg	0,1500	36,50	5,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
126	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 200-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			176,30 134,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	500,00	14,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,47
127	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			396,41 123,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	75,00	123,67
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,0200	225,00	231,70
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,30	16,07
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	46,66	22,14
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,19
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	55,00	0,59
		1.19. Evacuarea gunoiului				
128	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor in comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			222,00 222,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	75,00	222,00
129	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			83,25 83,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	75,00	83,25

1	2	3	4	5	6	7
130	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			129,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Biroul 2 (etajul 1)				
131	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00 13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
132		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00 0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.2. Biroul 3 (etajul 1)				
133	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00 13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
134		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00 0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.3. Biroul 4 (etajul 1)				
135	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00 13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
136		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00 0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.4. Biroul 5 (etajul 1)				
137	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00 13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
138		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00 0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.5. Biroul 6 (etajul 1)				
139	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00 13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
140		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00 0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.6. Biroul 7 (etajul 1)				
141	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00 13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
142		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00 0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.7. Biroul 8 (etajul 1)				
143	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			13 520,00

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, pina la 4				13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
144		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00
						0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.8. Server (etajul 1)				
145	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
146		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00
						0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.9. Coridor (etajul 1)				
147	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
148		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00
						0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
149	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 527,61
						280,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	80,00	280,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	45,00	225,00
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	26,33	13,16
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	8,66	17,32
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	86,50	865,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,20	3,00
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	96,30	481,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	78,40	392,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	45,00	7,88
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	250,00	225,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	35,00	12,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
		2.10. Sala de primire (parter)				
150	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
151		Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc			400,00
						0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
152		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			400,00
						0,00
	2582	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.11. Biroul 8 (parter)				
153	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
154		Corp de iluminat LED 600x600 (p/u amstrong 0	buc			400,00
						0,00
	PRET DE PIATA	Corp de iluminat LED 600x600 (pt/ armstrong)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.12. Arhiva (parter)				
155	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			13 520,00

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, pina la 4				13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
156		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			400,00
						0,00
	2582	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.13. Coridor (parter)				
157	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
158		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			400,00
						0,00
	2582	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.14. Bucatarie (subsol)				
159	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
160		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			400,00
						0,00
	2582	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	400,00	400,00
		2.15. Coridor (subsol)				
161	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,00
						13 520,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
162		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			400,00
						0,00
	2582	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	400,00	400,00
		3. Utilaj				
163		Conditioner Cu putere de 18000 BTU	buc			15 249,16
						0,00
	32154	Conditioner cu putere de 18000 BTU	buc	1,0000	15 249,16	15 249,16

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.